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Veronica Maggio avslutar höstens turné på Berns 
  
Veronica Maggio knyter ihop höstturnén med en sista spelning på Berns Salonger i Stockholm den 
11 december. Sedan albumsläppet av ”Satan i Gatan” i april har Veronica turnérat runt hela 
Skandinavien för en lyrisk publik och recensentkår. I augusti gjorde hon två utsålda konserter på 
Cirkus och Gröna Lund utsåg hennes konsert i slutet på september till "Årets konsert på Gröna 
Lund". Support på konserten på Berns är Newkid. Biljetterna släpps idag.  
 
Veronica Maggio släppte sitt tredje kritikerrosade album ”Satan i Gatan” i våras. Skivan, som 
innehåller hitsinglarna ”Jag kommer" och "Välkommen in", är en av årets allra bäst säljande och har 
sålt dubbel platina. När Rockbjörnen delades ut i slutet av augusti tilldelades Veronica två björnar - 
en för Årets kvinnliga liveartist och en för Årets svenska låt.  
 
Albumet är skrivet och producerat tillsammans med Christian Walz och även Markus Krunegård 
medverkar som låtskrivare på skivan. Skivan har vuxit fram i Christian Walz studio på Östermalm i 
Stockholm. På femton trångbodda kvadratmeter - överbelamrade av pianon, orglar och effektboxar - 
har Veronica och Christian under ett knappt år skrivit och spelat in elva nya låtar. De handlar bland 
annat om sprucken kärlek, förlorad vänskap och känslan då man lämnar klubben och vandrar hem i 
natten med nytt sällskap. 
 
Sagt om Veronica live:  
 
”Fest när Maggio kommer … varje intro vållar hitjubel, både bland publiken och inuti kroppen.”  
Aftonbladet, 4 plus  
 
”Imponerande, Maggio”  
Expressen, 4 getingar  
 
”Det är en vibrerande magisk stämning. Ett lyckorus utan dess like. … Jublet vill aldrig ta slut. Det är 
nästan för bra för att vara sant.”  
Nya Wermlands Tidning, betyg 5  
 
 
VERONICA MAGGIO  
Support: Newkid  
Berns Salonger 11 december kl 19.00  
 
Biljetter säljs via Ticnet.se, 077-170 70 70  
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